
 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

18.02.2010                                                             № 665 

г.Армавир 

 

 
Об утверждении отчета о выполнении Программы приватизации   

имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования  город Армавир на 2009 год 

 
 
 В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, со 
статьей 9 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О  приватизации  
государственного и  муниципального имущества»,  статьей 3 Федерального 
закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 35 
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования город Армавир, 
утвержденного решением Армавирской    городской Думы   от 16.12.2006         
№ 139, рассмотрев и обсудив отчет о выполнении Программы приватизации  
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования город Армавир на 2009 год, предоставленный управлением 
имущественных отношений администрации муниципального образования 
город Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 
 1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации  имущества, 
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 
город Армавир на 2009 год согласно приложению. 

      2. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам 
муниципальной собственности, приватизации и землеустройству (Синько). 

      3. Опубликовать  решение в газете «Армавирский  собеседник». 
      4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

город Армавир                                                                                     С.С.Геращенко 

 


